
Obsah

5 90 : návštěva : bar U Slunce 1

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : focus
Pravidelná ochutnávka toho nejlepšího, co ve sportovní 
fotografii nabízí agentura Reuters.

12 : téma
Příběhy maratónských premiér.

16 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

18 : téma
Hokejový šampionát v Praze.

30 : téma
Perličky z domácích mistrovství světa v hokeji.

38 : talent
Eliška Klučinové se nemohla rozhodnout pro jeden sport, 
proto si vybrala víceboj.

42 : profil
Jihoafričan Matthew Trautman se stal triatlonovou kometou.

44 : téma
Bikerka Tereza Huříková změnila opět tým a našla se 
v maratónech.

50 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat.

52 : interview
Beachvolejbalistky Kiki a Maki mají za sebou životní sezónu 
a zbrojí na olympiádu v Riu.

62 : profil
Luca Bertossio je jako doma v oblacích, stačí mu к tomu 
bezmotorový kluzák.

64 : téma
Proč zažívá český florbal zlaté časy?

68 : report
Na aljašském Idiarodu ještě nikdy nestartoval český 
musher, Bude Jana Henychová první?

74 : masters
David Krejbich je mezi americkými fotbalisty pojem, přitom 
začínal jako fotbalista.

76 : auto tip
Honda NSX- nová generace skvělého supersportu.

80 : fotoreport
Volvo Ocean Race -  závod jachet pro skutečné dobrodruhy.

86 : film a sport
Představujeme sportovní filmy, které získaly Oscara.

90 : návštěva
Až budete v Berouně zajděte si na burger do baru U Slunce.

94 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé knihy se sportovní tématikou.

96 : na závěr
0 savých houbičkách.

02 : 2015 : svět sportu : 11


